

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1674810301077 din 06 februarie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți și consumabile conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2023.										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Detergenți și consumabile										
39800000-0	Detergent automat White&Colors 9000gr	Kg	1000	19,950	23,940	19950,000	23940,000	Din momentul semnării contractului până la 31.12.2023, la solicitare		
39800000-0	Săpun de toaletă antibacterial	buc	900	6,100	7,320	5490,000	6588,000			
39800000-0	Gel pentru veselă ambalaj 500ml	L	900	16,000	19,200	14400,000	17280,000			
39800000-0	Săpun-crema lichid antibacterial ambalaj- 500ml	L	2000	16,650	19,980	33300,000	39960,000			
39800000-0	Praf pentru veselă 500 gr	buc	350	12,850	15,420	4497,500	5397,000			
39800000-0	Lavetă universale 30/30 set 10 buc	set	200	74,500	89,400	14900,000	17880,000			
39800000-0	Hîrtie igienică, set 6 buc	buc	2500	5,200	6,240	13000,000	15600,000			
39800000-0	Servițele format V , 200 buc/set	set	600	21,000	25,200	12600,000	15120,000			
39800000-0	Șervetele pentru miini (rulou), nu mai mic de 12 m per rulou.	buc	3000	8,700	10,440	26100,000	31320,000			
39800000-0	Soluție pentru geamuri	buc	200	10,000	12,000	2000,000	2400,000			
39800000-0	Soluție cremă 500ml	buc	30	32,950	39,540	988,500	1186,200			
39800000-0	Soluție pentru suprafețele de ceramică	buc	100	44,800	53,760	4480,000	5376,000			
39800000-0	Detergent manual 1000gr	kg	400	20,000	24,000	8000,000	9600,000			
	Total lot 1					159706,000	191647,200			
Lotul 2 Șacoșe										
39800000-0	Saci 120 l (20 buc în set.)	set	800	44,700	53,640	35760,000	42912,000			
39800000-0	Sacoșe verde sau galbeni (50 buc în set.)	set	1500	24,950	29,940	37425,000	44910,000			
39800000-0	Saci deșeuri (50 buc în set .) negre	set	1800	24,950	29,940	44910,000	53892,000			
39800000-0	Saci polietelen 500*1000*0,12mm, 50 buc in set	set	20	120,000	144,000	2400,000	2880,000			
39800000-0	Saci pentru deșeuri biologici (galbeni) 20buc în set	set	300	26,800	32,160	8040,000	9648,000			
	Total lot 2					128535,000	154242,000			
	TOTAL loturi 2					288241,00	345889,20			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL

E-mail: deniadi_nataly@mail.ru Telefon (fix și mobil): 022-63-99-71